



Poznań, 12.02.2020 r.

ADZP-381-06/20

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

III Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 12.02.2020 r., do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w trybie **przetargu nieograniczonego**, w przedmiocie **"Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego anestetycznego, urologicznego jednorazowego użytku oraz kołderek do ogrzewania pacjentów dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu"** – znak sprawy ADZP-381-06/20,

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 pkt. 4):

Wykonawca zobowiązuje się do:

w przypadku niedostarczenia zamówionego asortymentu w terminie określonym w § 2 ust. 2 Umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości **0,5 %** wartości **brutto** nie dostarczonego asortymentu zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień opóźnienia, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż ta zwłoka nie może trwać dłużej niż **10 dni**. Po upływie ww. określonego terminu Zamawiający dokona zakupu niedostarczonego asortymentu tej samej ilości i tego samego gatunku obciążając różnicą kosztów zakupu Wykonawcy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: Pakiet nr 4 poz. 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 41, 44:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 4 pozycji 32,33,34,35,36,37,38,41,44 co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3: Pakiet nr 4 poz. 35:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważny obwód oddechowy o długości 150 cm z dodatkową rurą o długości 60 cm ? Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4: Pakiet nr 4 poz. 36:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważny obwód oddechowy o długości 150cm ? Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: Pakiet nr 5 poz. 1, 2, 3, 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 5 pozycji 1,2,3,4 co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6: Pakiet nr 5 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważny filtr antybakteryjno -wirusowy z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o poniższych parametrach :

- zakres objętości oddechowych 20-70ml,
- opór przepływu przy 30l /min 0,6 cm H₂O,
- wydajność nawilżania przy Vt=50ml 30 mg/l,
- waga – 15 gram,
- mikrobiologicznie czysty.

Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7: Pakiet nr 5 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważny filtr bakteryjno – wirusowy z wymiennikiem ciepła i wilgoci o następujących parametrach :

- zakres objętości oddechowych 70 - 600 ml,
- opór przepływu
0,15 l/s - 0,5cm H₂O
0,25 l/s - 1,0cm H₂O
0,50 l/s - 2,0cm H₂O,

- Przestrzeń martwa 22 ml,

- waga 17 g

Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8: Pakiet nr 5 poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważny filtr bakteryjno-wirusowy elektrostatyczny o następujących parametrach :

- objętość oddechowa 150 – 1500ml,

- opór przepływu

przy 30l /min 0,5 cm H₂O

przy 60 l/min 1,4 cm H₂O

przy 90 l/min 2,76 cm H₂O,

- przestrzeń martwa 33 ml,

- waga 21 g.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9: Pakiet nr 5 poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważny filtr bakteryjno – wirusowy z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o następujących parametrach :

- objętość oddechowa 150 – 1500 ml,

- opór przepływu

przy 30l /min 0,82 cm H₂O

przy 60 l/min 2,14 cm H₂O

przy 90 l/min 3,95 cm H₂O,

- przestrzeń martwa 55ml,

- waga 35,6 g.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10: Pakiet nr 8 poz. 11, 12, 13, 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 8 pozycji 11,12,13,14 co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11: Pakiet nr 8 poz. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważny układ anestezjologiczny dla dorosłych z dodatkową rurą o długości 90 cm ? Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12: Pakiet nr 8 poz. 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważny filtr bakteryjno – wirusowy z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o następujących parametrach:

- zakres objętości oddechowej 70 – 600 ml,
- opór przepływu
0,15 l/s - 0,5cm H₂O
0,25 l/s - 1,0cm H₂O
0,50 l/s - 2,0cm H₂O
- Nawilżanie przy VT=250ml 32 mg H₂O/l,
- przestrzeń martwa 22ml,
- waga 17 g.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13: Pakiet nr 8 poz. 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważny filtr bakteryjno – wirusowy z wymiennikiem ciepła i wilgoci o następujących parametrach :

- opór przepływu
przy 30l /min 0,82 cm H₂O przy 60 l/min 2,14 cm H₂O przy 90 l/min 3,95 cm H₂O,
- Nawilżanie 37 mg/l H₂O przy Vt=500ml,
- przestrzeń martwa 55ml,
- waga 35,6 g.

Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Małgorzata Krzyżanińska

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.1843), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, +48 61 850 62 95, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl